
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTo.SANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
pentru revocarea Hotărârii nr. 142 din 29.06.2017 pentru aprobarea Regulamentului privind
 

stabilirea condiţiilor pentru eliberarea avizelor de intervenţie, urmărirea şi recepţia lucrărilor
 

la reţele edili tare de utilităţi publice pe raza municipiului Botoşani
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULill BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur de revocare a Hotărârii nr. 142 
din 29.06 .2017 pentru aprobarea Regulamentului privind stabilirea condiţiilor pentru eliberarea 
avizelor de interventie, urmărirea şi recepţia lucrărilor la reţele edilitare de utilităţi publice pe raza 
municipiului Botoşani, 

. analizând adresa nr. 9205/04.08.2017 a Instituţiei Prefectului - Jud eţul Botoşani şi a 
raportului de specialitate al Direcţiei Edilitare şi a Oficiului Juridic Contencios, 

. în baza dispoziţiilor art. 36 alin . (2) lit. d) şi alin. (6) lit.a) pct.17 din Legea nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, precum şi ale prevederilor art.1, alin .6 şi art.7, 
alin.1 din Legea nr.554/2004 - Legea conteciosului administrativ, 

în temeiul art.45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOT Ă RĂ Ş T E: 

Articol unic - Se revocă Hotărârea Consiliului Local al municipiului Botoşani nr. 142 din 
29.06.2017 pentru aprobarea Regulamentului privind stabilirea cond iţiilor pentru ci iberarea avizelor 
de intervenţie, urmărirea şi recepţia lucrărilor la reţele edilitare de utilităţi publice pe raza 
municipiului Botoşani. 

PREŞEDINTKDE Ş CONTRASEMNEAZĂ,
 

Consilier, Mihail::::G \ sec~. Oana Gina Georgescu
:=:a-:p~~ş:: 

Botoşani, Il august 
Nr.190 


